TERMEKADATLAP

EPK 25/4 B

Termékszam

Miszaki adatok

Légmennyiség

Szabalyozhaté fordulatszam
Fesziltségfajta
Fesziltségosztaly

Imax

Védelmi fokozat

Szigetelési osztaly

Halozati kabel

Beszerelési helyzet

Suly

Suly csomagolassal
Csatornaméret

Szélesség csomagolassal egyiitt
Magassag csomagolassal egydtt
Mélység csomagolassal egyutt
Kbzeg hémérséklet névleges fesziltségnél
Kbézeg hémérséklet I ax-nal
Csomagolasi egység

Valaszték

GTIN (EAN)

Hangteljesitményszintek az oktav spektrumban

63 Hz 125 Hz
Lwaz, S1 25 40
(dB(A))
Lwaz, S2 35 45
(dB(A))

250 Hz
41

52

0086.0653

500 Hz
38

54

MAICO
C_VENTILATOREN

Rovid leiras

Radial csatornaventilator, valtéaram

2.850 m*h

v

Valtoaram

400 V

52A

IP 55

F

3 x 1,5 mm?
fuggdleges / vizszintes
24,8 kg

26,8 kg

500 mm x 300 mm
580 mm

415 mm

560 mm

-20 °C -ig 60 °C
-20 °C -ig 60 °C

1 darab

D
4012799866534

1 kHz 2 kHz 4 kHz 8 kHz
34 27 15 1

47 40 32 15
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Lwaz2, S3
(dB(A))
Lwa2, S4
(dB(A))
Lwa2, S5
(dB(A))
Lwas, S1
(dB(A))
(dB(A))
Lwas, S3
(dB(A))
Lwas, S4
(dB(A))
Lwas, S5
(dB(A))
Lwae, S1
(dB(A))
Lwae, S2
(dB(A))
Lwae, S3
(dB(A))
(dB(A))
Lwae, S5
(dB(A))

63 Hz
43

52

56

23

32

41

49

52

22

32

43

61

61

125 Hz
53

61

65

39

48

60

68

71

48

44

55

68

68

250 Hz
60

61

67

a1

55

60

68

72

42

54

63

72

75

Lwao= a haz hangteljesitményszintje dB-ben
Lwas= szabad beszivas hangteljesitményszintje dB-ben

Lwas= szabad kifuvas hangteljesitményszintje dB-ben

500 Hz
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1 kHz
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2 kHz
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4 kKHz
49

56
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32
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35
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8 kHz
40

48
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17
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